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Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POllCZ E:\"IE co do sposobu wy1>clnianin oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, ?godnie z instrukcjami umieszczonymi przy posl czególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie* /n iepobieranie•" omacza, że należy skreślić niewłościwą odpowiedź, pozostawia jął prawidłową. Przykład: ,,pobieranie• / niel)ellieFaAie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Powiat Poznań 
do którego jest adresowana oferta 

Kultura i Sztuka. Upowszechnianie kultury ze szczególnym 2. Rodzaj zadania publicznego 11 
nastawieniem na dzieci i młodzież z powiatu poznańskiego. 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Fundacja „Fi lmowiec", KRS 0000250057, 60-617 Poznań ul. Mazowiecka 10, www. fi I mowiec.org. p I, 

pm@filmowiec.org.pl, tel. 880383887. 

·-

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień 
dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer t elefonu, Piotr Majdrowicz, pm@filmowiec.org.pl tel. 830 383 887. adres poczty elektronicznej) 

-·---

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 
Letnie Warsztaty Medialne 

Data 2. Termin realizacji zadania Data rozpoczęcia 

publicznego
2

l Ol. czerwca 2021 r. zakończenia 27. sierpnia 2021 r. 

11 
Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dni<t 2~ kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn . zm.). 21 
Termin rea lizacji zadania nie może być dłuższy n ż 90 dni. 

I 
I 

I 



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zorganizowanie i przeprowadzenie imprezy kulturalnej w postaci Letnich Warsztatów Medialnych dla 
młodzieży w Powiecie Poznań . W pierwszym etapie, jeszcze w roku szkolnym odbędą się warsztaty 
filmowe, głównie dla uczniów szkół podstawowych i średnich w 5 miejscach, głównie w szkołach, w 
Puszczykowie, Luboniu, Rokietnicy, Kostrzynie i Czerlejnie. Będą to wykłady na temat podstaw języka 
filmu i fotografii. W tym czasie, za pośrednictwem strony internetowej www.filmowiec.org.pl 
ogłosimy konkurs fotograficzny pod hasłem „ Poznaj Powiat Poznań". Zgłoszone prace będą 
publikowane a internauci będą mogli oceniać prace. Omówimy też zasady i możliwość udziału 
szczególnie uzdolnionych w praktykach medialnych w okresie wakacji. 

Praktyki reżyserskie i operatorskie zorganizujemy dla młodzieży nad polskim morzem, w obiekcie 
przeznaczonym wyłącznie do realizacji programu. Pod opieką instruktorów filmu i fotografii młodzież 
będzie miała okazję tworzyć prace autorskie. Będziemy też występować o środki finansowe w ramach 
programu Polsko-Ukraińskiej Wymiany Młodzieży. Mogą one przedłużyć okres pobytu młodzieży z 
powiatu poznańskiego na warsztach i pozwolić na wymianę doświadczeń z rówieśnikami z Ukrainy. 

Po zakończeniu praktyk medialnych, planujemy zajęcia warsztatowe wspomagające działania 
instruktorów w okresie letnim, w miejscach w których będzie to możliwe (np. półkolonie w szkołach 
oraz zajęcia w ośrodkach kultury). Na zakończenie programu zorganizujemy jednodniowe zajęcia 
podsumowujące w Pracowni Literackiej i Muzeum im. Arkadego Fiedlera w Puszczykowie. 
Będzie okazja zwiedzić to niezwykłe miejsce oraz spotkać się z Rodziną Fiedlerów. Autorzy nagrodzeni 
w konkursie fotograficznym „Poznaj Powiat Poznań" oraz wyróżnieni za autorskie prace filmowe, 
otrzymają okolicznościowe dyplomy i upominki rzeczowe, zakupione m. innymi w Muzeum Powstania 
Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Pracowni Literackiej i Muzeum im. Arkadego Fiedlera w Puszczykowie. 

1-------------------------- - - - • -'-',1~. --------- - --- -4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Miniatury filmowe na warsztatch 
letnich 

Prace fotograficzne w konkursie 

Rezultaty miękkie 

Planowany poziom osiągnięcia rezultató~ 
(wartość docelowa) 

Minimum 5 miniatur filmowych i udział ok. 15 
uczestników 

Liczymy na udział minimum 20 uczestników 
oraz głosowanie ok. 100 internautów 

Teoria i praktyka którą można też traktować 
jako przygotowanie do r.auki zawodu 
(w 5 miejscach razem ok. 150 uczestników). 
Poznawanie dziedzictwa kulturowego 
najbl iższego regionu; 

Sposób monitorowania 
rezultatów/ źródło informacji o 

osiągnięciu wskaźnika 

Zapis n;i płytach DV, 
dokumentacja fotograficzna, 
karty uczestnictwa; 

Publikacje na stronie 
internetowej 
www.filmowiec.org.pl oraz 
dokumentacja fotograficzna 

Listy obecności, dokumentacja 
fotograficzna. 



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Fundacja ,.Filmowiec" już od 2006 roku realizuje projekty dofinansowane przez Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwo Edukacji Narodowej, arodowe Centrum 
Kultury i Polski Instytut Sztuki Filmowej. Najważn i~j ze obecnie projekty organizowane co roku to: 

I. Międzynarod 

uwt: Warsztaty Filmowe ,.Jedno Ujęcie" w Łeb ie, organizowane ponad dwadzieścia lat. Projekt 
dofinansowywany był przez Gminę Miejską Łeba oraz towarzyszenie Filmowców Polskich. Obecnje 
głównie przez Polsko Niemiecką Współpracę Młodzieży. 

2. Międzynarodowe Warsztaty Filmu Animowanego . .FAZE'' to kontynuacja projektll realizowanego 
wcześniej w Dreźnie. Teraz we współpracy z Fundacją ,,Fantazja'· z Drezna i pomocą finansową 
Polsko Niemieckiej Współpracy Młodzieży. XIV j uż edycja warsztatów. zaplanowana jest obecrue w 
połowie października w Kudowie Zdroju. 

3. Organizujemy też konkursy i festiwale dla filmowców amatorów. Międzynarodowy Festiwal 
Filmowy ,-1 Minuta ... organizowany od kilku lat w Powiecie Po7~11a11 jest dla nas obecnie 

priorytetowy. Od kilku lat rea lizowany przy znaczn~j pomocy fimt11sowej Powiatu Poznań. 

4. Współpracujemy też z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Poznaniu, angażując się w realizacje 
imprez upowszechniania sztuki filmowej, m. innymi Wielkopolskie .. Porównania" Filmowe. 
organizowane od wielu lat dla fi lmowców amatorów w naszym regionie. 

W latach 2016-20 przeprowadziliśmy kilkanaście projektów edukacji filmowej , dofinansowanych przez 
Miasto Poznań. Powiat Poznari oraz Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

5. Fundacja dysponuje kadrą (zawodowi operatorzy kamer, montażyści i dźwiękowcy) i 
niezbędnym sprzętem (kamery, sprzęt oświetlenim,vy i stanowiska do miontażu oraz realizacji filmów 
animowanych) do prLeprowadzenia programu warsztatów medialnych. 



l 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1 Koszt 1 HONORARIA-wykłady i praktyki medialne 4800 4800 o 
2 Koszt 2 HONORARIA- opracowanie i przeprowadzenie 1800 1800 o 

konkursu fotograficznego „Obrazy Powiatu". Redakcja 
informacji na stronie www.kursfilmowy.pl 

3 Koszt 3 TRANSPORT - uczestników, wykładowców 600 300 300 

4 Koszt 4 TRANSPORT - sprzętu, materiałów, osób 450 o 450 

5 Koszt 5 NOCLEGI - uczestników, wykładowców 3540 2000 1540 

6 Koszt 6 WVŻYWIENIE - posiłki, art. spożywcze 1650 800 850 

7 Koszt 8 NAGRODY - rzeczowe 360 100 260 

8 Koszt 9 INNE - środki ochrony 200 200 o 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13400 10000 3400 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działal ności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pien iężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie za lega(-ją)* / załega (-ją)* z opłacan iem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie za lega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załączn ikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 


